Retificação do quantitativo do item nº 143 do Anexo I – Planilha de custos e formação de preços, passando de 30 (trinta) diárias
para 20 (vinte) diárias.

1.1.2. Retificação do valor do item nº 214 do Anexo I – Planilha de custos e formação de preços, passando o valor total de R$ 340.950,00
(trezentos e quarenta mil novecentos e cinquenta reais) para R$ 568.250,00 (quinhentos e sessenta e oito mil, duzentos e cinquenta
reais).

 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. Com as retificações, o valor da contratação passará a ser R$ 9.935.379,50 (nove milhões, novecentos e trinta e cinco mil trezentos e
setenta e nove reais e cinquenta centavos), conforme tabela anexa.

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao CONTRATADO dependerão dos quantitativos
efetivamente prestados.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União